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Interpelacja w sprawie MPZP ul. Dobrej i terenu boiska w Malichach

Szanowny Panie Prezydencie!

Rada Miasta Pruszkowa na XXIX Sesji w dn. 29.10.2020r. jednogtosnie podjgta uchwaty
w sprawie przystapienia do sporzadzania miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego obszaréw w okolicach ul. Dobrej i boiska w Malichach (ul. Spacerowa).

Prezydent ztozyt wyjagénienia dotyczace procedury zmiany MPZP dla ul. Dobrej pismem
z dn. 10.05.2021r. w zwiazku z petycja o przyépieszenie prac nad planem, w ktérym stwierdzit,
7e procedura realizowana jest bez opéznieri i w zgodzie z przepisami prawa.

0d dnia podjecia przez Rade Miasta uchwaty w sprawie MPZP boiska w Malichach (ul.
Spacerowa) nie dotarty do mnie zadne informacje dotyczgce etapu prac, poza obwieszczeniem
na BIP o przystgpieniu do sporzadzania planu.

W zwigzku z takim stanem faktycznym prosze o informacje:

1. Na jakim etapie jest procedura dotyczgca MPZP ul. Dobrej? W szczegdlnosci proszg
o informacje:
a) W jakim terminie mogly w sprawie wypowiada¢ sie inne organy, ktdre zgodnie
z przepisami miaty prawo do uzgodnieri i czy takie pisma do urzedu wptynely? Jezeli
tak, prosze o zataczenie do odpowiedzi.
b) Czy urzad dysponuje projektem planu? Jezeli tak prosze o zatgczenie do
odpowiedzi.

c) Czy znany jest termin wylozenia planu?
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2. Na jakim etapie jest procedura dotyczaca MPZP hoiska w Malichach (ul. Spacerowa)?
W szczegdlnosci prosze o infarmacje:
a} W jakim terminie mogly w sprawie wypowiadac sie inne organy, ktore zgodnie
z przepisami miaty prawo do uzgodnien i czy takie pisma do urzedu wptynely? Jezeli
tak, prosze o zatgczenie do odpowiedzi.
b) Czy urzad dysponuje projektem planu? Jezeli tak prosze o zatgczenle do
odpowiedzi.

c) Czyznany jest termin wylozenia planu?
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